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Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

SR 1 Départ SR 1 - (DEMI-TOUR) D2211A 0,00 0,00

Bif D2211A / D2211 (dir. Saint-Auban) D2211 1,90 1,90

Briançonnet D2211 0,05 1,95

Alpes- Bif D2211 / D82 (dir. Saint-Auban) D2211 0,05 2,00

Maritimes Bif D2211 / D80 (dir. Saint-Auban) D2211 4,80 6,80

Bif D2211 / D5 (dir. Saint-Auban) D2211 2,60 9,40

Bif D5 / D305 (dir. Soleilhas) D305 0,30 9,70

Soleilhas D102 6,52 16,22

Col de Saint-Barnabé (Alt. 1365 m) D102 4,09 20,31

Alpes-de- Demandolx D102 4,27 24,58

Haute- Bif D102 / C2 (dir. Saint-Julien-du-Verdon) C2 0,91 25,49

Provence Bif VC5 / D955 (dir. Saint-Julien-du-Verdon) D955 5,07 30,56

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D955 / N202 (dir. Grenoble) N202 5,36 35,92

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 2 Départ SR 2 - (DEMI-TOUR) D20 0,00 0,00

Alpes-de- Bif D20 / N85 (dir. Digne-les-Bains) N85 0,75 0,75

Haute- Bif N85 / D907 (dir. Digne-les-Bains) N85 11,00 11,75

Provence Col de l'Orme (Alt. 734m) N85 2,30 14,05

!!! Radar "Speed Control Camera" (80 Km/h) N85 3,80 17,85

Bif N85 / XX (dir. Barcellonnette) - 2,80 20,65

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif XX / D19 / D900 / Av. Demontzey  (dir. Barcellonnette) Av. Demontzey 2,00 22,65

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)

SR 3 Départ SR 3 - (DEMI-TOUR) D140 0,00 0,00

Bif D140 / D93 (dir. Die) D93 0,40 0,40

Bif D93 / D140 (dir. Valence) D93 0,55 0,95

Bif D93 / D340 (dir. Die) D93 2,30 3,25

Bif D93 / D512 (dir Die) D93 1,10 4,35

Pont de Quart (Commune de Solaure-en-Diois) D93 2,90 7,25

Bif D93 / D539 (dir. Die) D93 0,20 7,45

Die D93 4,90 12,35

Bif D93 / D238 (dir. Valence) D238 0,16 12,51

Bif D238 / D751 (Boulevard des Ursulines) D751 1,38 13,89

Drôme Bif D751 / D93 (Avenue Sadi Carnot) D93 0,13 14,02

Bif D93 / D518 (dir. Valence) D93 0,75 14,77

Bif D93 / XX (dir. Valence) D93 1,10 15,87

Bif D93 / D129 (dir. Valence) D93 5,20 21,07

Pontaix D93 2,70 23,77

Vercheny D93 5,20 28,97

Bif D93 / D357 (dir. Crest) D93 0,65 29,62

REPRISE DE L'ITINERAIRE - Bif D93 / D135 (dir. Crest) D93 2,10 31,72

(TEMPS IMPARTI INCHANGE SUR LE SECTEUR)
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Distances

XXVe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mardi 24 janvier au mercredi 1er février 2023

ETAPE DE CLASSEMENT : MONACO / VALENCE
DEVIATION / ALTERNATIVE ROAD


